IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTENTIALINDUZIERTE DEGRADATION)
IEC 61701 SALZNEBELKORROSION
IEC 62716 AMMONIAKKORROSION
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
BIFACIAL PERC MONOKRISTALLIN 144PMB10
CW ENERJ
CWT
SOLAR
MODUL
DOUBLE GLASS
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und Anti-Reflektions-Glas
Beschichtung für Selbst-Reinigung minimiert Staubablagerungen
Hohe Belastbarkeit
Windlast bis zu 2400Pa, Schneelastzone-3 (5400Pa) nach IEC61215
0~+5Wp Positive Leistungstoleranz0~+5W
Einfache Installation und minimale Wartung
Einzigartiges Schwachlicht-Glas
Hervorragendes Modul-Betriebsverhalten unter geringer Einstrahlung
Doppelseitige Energieerzeugung
CWT550-144PMB10 550 Wp
CWT545-144PMB10 545 Wp
CWT540-144PMB10 540 Wp
CWT535-144PMB10 535 Wp
CWT530-144PMB10 530 Wp30 Jahre Performance-Garantie 12 Jahre Produkt Garantie
JAHRE
Lineare Performance-Garantie von CWT
Standard Zwei-Phasen-Garantie
12 30